
是 否

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-辦理社區

及所屬組織歲末活動

蘇澳鎮永樂社區

發展協會

蘇澳鎮永樂社區

發展協會
60,000     60,000     無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-辦理社區

及所屬組織歲末活動

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
60,000     120,000    無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-辦理社區

及所屬組織歲末活動

蘇澳鎮海岸社區

發展協會

蘇澳鎮海岸社區

發展協會
36,000     156,000    無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-辦理長壽

俱樂部新春團拜活動

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
30,000     186,000    無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民政業

務-宗教禮俗

103和平電廠回饋金-補助東澳

里朝安宮辦理宗教禮儀交流活

動補助款

東澳里朝安宮 東澳里朝安宮 60,000     246,000    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助長安

社區辦理104年社區人事費

蘇澳鎮長安社區

發展協會

蘇澳鎮長安社區

發展協會
17,000     263,000    無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助朝陽

社區辦理社區環境維護臨時酬

勞費

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
120,000    383,000    無                                    V

有無涉

及財務

或勞務

採  購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

     單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表(以前年度保留數)

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

1-3季撥付金

額
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採  購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

民間

     單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表(以前年度保留數)

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

1-3季撥付金

額

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助朝陽

社區辦理傳統文化活動

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
95,000     478,000    無                                    V

17.2.02.1

社區發展支出-社

區發展設施-社區

發展設施

103和平電廠回饋金-補助朝陽

社區購置除草機

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會

蘇澳鎮朝陽社區

發展協會
21,000     499,000    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展協會辦理社區水電費

案(104年度1至7月)

蘇澳鎮永樂社區

發展協會

蘇澳鎮永樂社區

發展協會
17,075      516,075    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展會辦理104年度人事

費

蘇澳鎮永樂社區

發展協會

蘇澳鎮永樂社區

發展協會
63,000      579,075    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

103和平電廠回饋金-補助永樂

社區發展會辦理104年度民俗

慶典活動

蘇澳鎮永樂社區

發展協會

蘇澳鎮永樂社區

發展協會
36,000      615,075    無 V

合 計     499,000 116,075     615,075    

填表人：　　　　　　　　　　　　主計主任：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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